— 1 —

大武口区教育体育局(通知)

关于转发《自治区教育厅办公室
关于公布中小学优秀教师“特色示范课堂”

评选结果通知》的通知

区属各中小学：

根据教育部办公厅《关于建设学习贯彻党的十九大精神“万

个示范课堂”的通知》（教社科厅函〔2017〕49号）和《自治

区教育厅办公室关于印发<宁夏中小学优秀教师“特色示范课

堂”建设方案> 的通知》（宁教办函〔2018〕2 号）精神，在

区教研室精心组织下，区属各中小学和相关学科教师在深刻领

会习近平新时代中国特色社会主义思想重大意义、丰富内涵、

科学体系、实践要求的基础上，结合学科特点和不同学段目标，

精心打造了一批特色示范课堂，积极发动语文、历史、道德与

法治（思品）学科教师开展“特色示范课堂”建设评选活动。

经自治区教育厅组织专家评审，共评选出 350节“特色示范课

堂”，石嘴山市舍予圆小学刘丹等 12名中小学教师上报的课例

荣获宁夏中小学优秀教师“特色示范课堂”。

— 2 —

为总结经验，表扬先进，推动工作，现将《自治区教育厅

办公室关于公布中小学优秀教师“特色示范课堂”评选结果通

知》转发于你们，希望各校深入贯彻党的十九大和全国教育大

会精神，认真落实立德树人根本任务，积极发挥优秀教师特色

示范课堂引领作用，扎实推进习近平新时代中国特色社会主义

思想进教材、进课堂、进头脑，努力培育和践行社会主义核心

价值观，促进核心素养提升和全面发展。

希望获奖的教师再接再厉，继续扩大特色示范课堂的覆盖

面和影响力，营造中小学师生深入学习贯彻十九大精神的社会

氛围。

附件：自治区教育厅办公室关于公布中小学优秀教师“特

色示范课堂”评选结果通知

大武口区教育体育局

2018年 12月 19日

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —